Haftungsverhéltnisse aus Burgschaften

Stand Stand

Ursprungsbetrag 01.01.2010 31.12.2010

Glaubiger der verbiirgten Kredite Euro EUR EUR

Private Glaubiger 12.322,13 12.322,13 12.322,13
Westf. Hypothekenbank AG,

DO/HypoReal Est. 7.685.228,26 4.082.045,12| 3.963.306,76

Volksbank Schwerte 6.149.286,25 2.069.857,84| 5.065.258,25

Landesbank Berlin 1.420.410,16 1.101.402,55| 1.073.069,15

Westdeutsche Landesbank, MS 14.743.612,68 7.510.083,65| 7.234.911,66
Deutsche Genossenschafts-

Hypothekenbank, HH 5.158.935,08 4.084.672,26 195.373,55

Sparkasse Schwerte
Landeskreditbank Baden-
Wirttemberg, KA

Bayrische Landesbank, M
Landesbank Hessen/Thuringen, Ffm
Land NRW, D

DEXIA Hypothekenbank Berlin
Eurohypo

Investitions- u. Strukt. Bank Rh.-Pf.
Landesbank Sachsen
Commerzbank

Landeskreditbank Baden-

W rttemberg, - Férderbank-
Landesbank NRW

Kfw

30.738.527,08

577.759,83
511.291,88
15.901.177,51
172.146,86
1.050.000,00
4.550.497,74
15.660.842,45
1.493.849,43
1.597.978,55

11.750.000,00
20.795.595,03
141.372,00

17.567.573,95

321.587,74
0,00
8.988.218,01
172.146,87
0,00

0,00
12.753.461,96
0,00
1.286.322,44

10.987.052,00
13.451.009,64
141.263,00

18.296.362,74

302.183,46
0,00
8.362.839,95
172.146,87
0,00

0,00
12.295.439,67
0,00
1.250.570,38

10.883.887,80
9.531.813,25
141.263,00

140.110.832,92

84.529.019,16

78.780.748,62

Stand]Stand
Zusammenstellung nach Ursprungsbetrag 01.01.2010}31.12.2010
Verwendungszwecken Euro EUR|JEURO
1. Wohnungswesen 3.669.027,87 0,00 0,00
2. Vereine / Verbande 670.865,04 310.861,37 304.880,19

3. Versorgungsunternehmen
4. Eigengesellschaften/ Eigenbetriebe
5. Stiftungen

112.203.312,17
22.690.627,84
877.000,00

69.113.719,26
14.635.526,64
468.911,89

64.568.934,25
13.491.173,07
418.062,14

140.110.832,92

84.529.019,16

78.783.049,65
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